Test report n. 1133-QL23-R01 ver.0
Applicant/
Antragsteller
Fondmetal Spa
Via Bergamo, 4
24050 - Palosco (BG) - Italy
EUT/Type 85001665
QLD059 ver. 4

[kg]
Wheel
load
Abroll-
umfang
[mm]
Rolling
circum-
ference
Gültig ab
Herstell-
datum
Valid from
production
date
42 5 108  85001665  ET42 PCD108/ ohne Ring 5/108/65,1 42 1250 2350 11/2023
45 5 108R  85001665  ET45 PCD108R/ ohne Ring 5/108/63,4 45 1250 2350 11/2023
48 5 112K  85001665  ET48 PCD112K/ ohne Ring 5/112/66,5 48 1250 2350 11/2023
45 5 114  85001665  ET45 PCD114/ ohne Ring 5/114,3/66,1 45 1250 2350 11/2023
51 5 118A  85001665  ET51 PCD118A/ ohne Ring 5/118/71,1 51 1250 2350 11/2023
60 5 118A  85001665  ET60 PCD118A/ ohne Ring 5/118/71,1 60 1250 2350 11/2023
51 5 120P  85001665  ET51 PCD120P/ ohne Ring 5/120/65,1 51 1250 2350 11/2023
58 5 130L  85001665  ET58 PCD130L/ ohne Ring 5/130/78,1 58 1250 2350 11/2023
58 5 130M  85001665  ET58 PCD130M/ ohne Ring 5/130/89,1 58 1250 2350 11/2023
60 5 160  85001665  ET60 PCD160/ ohne Ring 5/160/65,1 60 1250 2350 11/2023
I.1. Beschreibung der Räder / Description of  Wheels
Handelsmarke
Trade mark FONDMETAL
Art der Räder